
KONYA ÇİMENTO GÜZEL SANATLAR LİSESİ 

AHMET ADNAN SAYGUN 6. PİYANO FESTİVALİ ŞARTNAMESİ 

 

1- Festivalimiz 16-19 Haziran 2025  tarihleri arasında okulumuz konser salonunda yapılacaktır. 

2- Başvurular Online olarak okulumuzun web sayfasından yapılacak olup , belirtilen tarihler dışında 

başvurular alınmayacaktır. Basvuru Tarihleri: 25 Nisan-12 Mayıs 2025  

3- 6 yaş ve üzeri adayların başvuruları kabul edilecektir. 

4- Her katılımcı kendisine bildirilen tarihteki kendi oturumunda performansını sergileyecektir. 

5- Listeler ilan edildikten sonra tarihler ve oturumlarda kesinlikle değişiklik yapılmayacaktır. 

6- Katılımcıların performanslarını konser kıyafetleri ile sergilemeleri gerekmektedir. 

7- Oturumların günü ve saati, katılımcı listesi başvuru sayısına göre festival komisyonumuz tarafından 

belirlenip okulumuz resmi WEB sayfasından duyurulacaktır. Duyuru yapıldıktan sonra oturum 

değişikliği, eser değişikliği yapılmayacaktır.  

8- Çeşitli sebepler ile festivale katılmaktan vazgeçen katılımcılara ücret iadesi kesinlikle yapılmayacaktır. 

       9- Katılımcılar en fazla 2 eserle katılabilirler. Ancak eserlerin toplam süresi 5 dakikayı geçmeyecektir. 

(Lise ve Üniversite seviyesinde akademik piyano eğitimi alan katılımcılar için toplam süre 8 dakika ile sınırlı 

olacaktır) 

10- Festivalde çalınacak eserlerin orijinal olması zorunludur. Orijinal eserlerin nota ve tempolarına uyulmalıdır. 

Kolaylaştırılmış ve kısaltılmış parçalar festival kapsamına alınmayacaktır. 

11- Dizi ve Film müzikleri festival kapsamına kabul edilmeyecektir. Çalınacak eserler komisyon tarafından 

incelenecek ve yukarıdaki kriterlere uymayan eserler kabul edilmeyecektir. 

12- Oturumlarda festival jürisi hazır bulunacaktır. Tüm katılımcılara katılım belgesi verilecek ancak Jürinin 

beğendiği ve uygun gördüğü katılımcılara “jüri özel belgesi”  verebilecektir. 

13-Oturumlarda il dışından gelen katılımcılara öncelik verilecektir. Diğer katılımcılar komisyonun belirlediği bir 

tarihte oturumlara katılacaktır. 

14- İl dışından yapılan başvurularda konaklama, şehir içi, şehir dışı ulaşım masrafları ve yemek dahil tüm 

masraflar katılımcılarımıza ait olacaktır. 

15- Festivalimiz ücretli olup, her katılımcı için 2.000 TL katılım ücreti belirlenmiştir. Okulumuz öğrencileri için bu 

ücret 1.000 TL  olarak belirlenmiştir. Başvuru sırasında banka dekontu (Açıklama kısmına katılımcının adı ve 

soyadı yazılarak) sisteme yüklenecektir. Bu ücret karşılığında her katılımcıya; 

● Festival Kataloğu 

● Profesyonel video ve fotoğraf çekimi 
● Katılımcı ve Eğitmenler adına düzenlenen  “Ahmet Adnan Saygun Piyano Festivali” katılım belgesi  
● Kapanış konseri için 4 bilet  

Verilecektir. 



16- Profesyonel video kaydı ve fotoğraf çekimi okulumuz tarafından yapılacağı için katılımcıların 

performanslarını sergiledikleri sırada konser ciddiyetini bozmamak amacıyla ‘’ fotoğraf ve görüntü kaydına’’ 

izin verilmeyecektir. Fotoğraf ve görüntü kayıtları her günün sonunda, sisteme yüklenecektir. Katılımcılar okul 

web sayfasından takibini yapacaktır. 

17- Başvurular okul web sayfamızdan online olarak yapılacaktır. Başvuru için gerekli tüm belgeler katılımcı 
tarafından sisteme yüklenecektir.  

Hesap Bilgileri: 

* K.Ç Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi Okul Aile Birliği Başkanlığı  

*Ziraat Bankası Selçuklu Şubesi 

*TR68 0001 0004 6135 8835 9850 01 

18- Festival kapanış konseri 19 Haziran 2025 tarihinde yapılacaktır. İTÜ Devlet Konservatuarı öğretim üyesi ve 

Piyanist Kandemir BASMACIOĞLU  tarafından yapılacak konser için her katılımcıya 4 bilet verilecektir.  

 

 

FESTİVAL KOMİTESİ 

 

Rıfat ZENGİN    Okul Müdürü 

Okan HELVACI                 Piyano Öğretmeni 

F. Özge ARAS    Piyano Öğretmeni 

Selcan MUTAF                                              Piyano Öğretmeni 

Mine MUSTUL                                              Müzik Bölüm Şefi/Flüt Öğretmeni 

Dilara TAŞ GÜÇLÜ                Piyano Öğretmeni 

Özol Varol KARAARSLAN                             Piyano Öğretmeni 

Hasan Vural                                                   Piyano Öğretmeni 

İLETİŞİM:   (332) 246 47 88 

Elektronik Posta: agslkonya@gmail.com                                  instagram:konyaguzelsanatlarlisesi 

Adres: Konya Çimento Güzel Sanatlar Lisesi Erenköy Mahallesi Erenköy Caddesi No 43 Selçuklu KONYA 

 

 

 

 

Rıfat ZENGİN 

Okul Müdürü 

mailto:agslkonya@gmail.com

